
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa Kompleksu Przyrodniczo – Edukacyjnego mini zoo przy ul. Botanicznej w Zielonej

Górze dz.nr 956/3

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Gospodarki Mieszkaniowej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368268097

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Zjednoczenia 110

1.4.2.) Miejscowość: Zielona Góra

1.4.3.) Kod pocztowy: 65-120

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.7.) Numer telefonu: (+48) 68 353 67 04

1.4.8.) Numer faksu: (+48) 68 353 36 84

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: uzp@gm.zgora.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.gm.zgora.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samorządowy zakład budżetowy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Gospodarka mieszkaniowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00052564/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-10 08:57

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00039950/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00052564/01 z dnia 2022-02-10

2022-02-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: 
a) posiada doświadczenie, tj. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej jedno
zadanie o minimalnej wartości 1.500.000,00 zł (jeden milion pięćset tysięcy) brutto w zakresie
budowy lub przebudowy lub rozbudowy w rozumieniu Prawa budowlanego obiektu
kubaturowego wraz z instalacjami potwierdzone dowodami określającymi czy roboty te zostały
wykonane należycie.
Zamawiający nie dopuszcza sumowania wartości kilku zadań celem uzyskania wymaganego
warunku kwotowego, o którym mowa w pkt a).
b) posiada zdolności zawodowe (w zakresie potencjału personelu) tj. do realizacji zamówienia
skierowane zostaną przez Wykonawcę osoby posiadające następujące uprawnienia: 
a. minimum jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności
konstrukcyjno – budowlanej, posiadająca co najmniej 5-cio letnią praktykę zawodową w
pełnieniu funkcji kierownika budowy w specjalności konstrukcyjno - budowlanej – osoba ta
będzie pełnić funkcję kierownika budowy, 
b. minimum jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych,
c. minimum jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.
Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia funkcji, o których mowa w pkt. b).a.-c. przez jedną
osobę pod warunkiem, że osoba ta spełnia łącznie wymagania w ww. zakresach uprawnień i
kwalifikacji.
Zamawiający określając wymogi w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza
odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów lub odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw
Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art.
12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1646).
Przez doświadczenie lub praktykę osoby, o której mowa w pkt b).a. określoną jako okres czasu
(5 lat) należy rozumieć łączny okres liczony jako suma okresów kalendarzowych, w których były
zdobywane doświadczenie lub praktyka, przy czym przez 1 rok Zamawiający rozumie łącznie
pełnych 12 miesięcy. Zamawiający nie dopuszcza sumowania okresów doświadczenia lub
praktyki zdobywanych przy realizacji różnych zadań toczących się równolegle, w tym samym
czasie.
3. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia, w odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności zawodowej (w zakresie
potencjału personelu) – dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców.

Po zmianie: 
Warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: 
a) posiada doświadczenie, tj. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej jedno
zadanie o minimalnej wartości 1.500.000,00 zł (jeden milion pięćset tysięcy) brutto w zakresie
budowy lub przebudowy lub rozbudowy w rozumieniu Prawa budowlanego obiektu
kubaturowego wraz z instalacjami potwierdzone dowodami określającymi czy roboty te zostały

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00052564/01 z dnia 2022-02-10

2022-02-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykonane należycie.
Zamawiający nie dopuszcza sumowania wartości kilku zadań celem uzyskania wymaganego
warunku kwotowego, o którym mowa w pkt a).
b) posiada zdolności zawodowe (w zakresie potencjału personelu) tj. do realizacji zamówienia
skierowane zostaną przez Wykonawcę osoby posiadające następujące uprawnienia: 
a. minimum jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności
konstrukcyjno – budowlanej, posiadająca co najmniej 2-letnią praktykę zawodową w pełnieniu
funkcji kierownika budowy w specjalności konstrukcyjno - budowlanej – osoba ta będzie pełnić
funkcję kierownika budowy, 
b. minimum jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych,
c. minimum jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.
Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia funkcji, o których mowa w pkt. b).a.-c. przez jedną
osobę pod warunkiem, że osoba ta spełnia łącznie wymagania w ww. zakresach uprawnień i
kwalifikacji.
Zamawiający określając wymogi w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza
odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów lub odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw
Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art.
12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1646).
Przez doświadczenie lub praktykę osoby, o której mowa w pkt b).a. określoną jako okres czasu
(2 lata) należy rozumieć łączny okres liczony jako suma okresów kalendarzowych, w których
były zdobywane doświadczenie lub praktyka, przy czym przez 1 rok Zamawiający rozumie
łącznie pełnych 12 miesięcy. Zamawiający nie dopuszcza sumowania okresów doświadczenia
lub praktyki zdobywanych przy realizacji różnych zadań toczących się równolegle, w tym samym
czasie.
3. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia, w odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności zawodowej (w zakresie
potencjału personelu) – dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-15 10:00

Po zmianie: 
2022-02-18 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-15 10:30

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00052564/01 z dnia 2022-02-10

2022-02-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2022-02-18 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-03-16

Po zmianie: 
2022-03-19

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00052564/01 z dnia 2022-02-10

2022-02-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa Kompleksu Przyrodniczo – Edukacyjnego mini zoo przy ul. Botanicznej w Zielonej Górze dz.nr 956/3
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Gospodarki Mieszkaniowej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368268097
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Zjednoczenia 110
	1.4.2.) Miejscowość: Zielona Góra
	1.4.3.) Kod pocztowy: 65-120
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: (+48) 68 353 67 04
	1.4.8.) Numer faksu: (+48) 68 353 36 84
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: uzp@gm.zgora.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.gm.zgora.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00052564/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-10 08:57

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00039950/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



